ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA

A Secretaria Municipal de Saúde de Parauapebas faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

DISPENSA Nº 6938/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O).....: FC COSTA REFRIGERAÇÃO E CLIM. RESID. E IND. LTDA

OBJETO......................: contratação de empresa especializada no serviço de engenharia

para elaboração do PMOC - O Plano de Manutenção, Operação e Controle dos sistemas de

climatização das unidades de saúde e unidades administrativas da Secretaria de Saúde.

VALOR TOTAL................: R$ 116.000,00 (CENTO E DEZESSEIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA...................: prazo de vigência de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO:  ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

SUBCLASSE CNAE: 7112-0/00